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XXI Niedziela Zwykła

Panie, do kogo pójdziemy?

polskie

25/08/2024

Liturgia słowa 
Pierwsze czytanie: Joz 24, 1-2a. 15-17. 18b
Psalm: Wszyscy zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry
Drugie czytanie: Ef 5, 21-32
Aklamacja: Słowa Twoje, Panie, są duchem i życiem. Ty 
masz słowa życia wiecznego.
Ewangelia: J 6, 55. 60-69
W synagodze w Kafarnaum Jezus powiedział: «Ciało moje 
jest prawdziwym pokarmem, a Krew moja jest prawdzi-
wym napojem». A wielu spośród Jego uczniów, którzy to 
usłyszeli, mówiło: «Trudna jest ta mowa. Któż jej może słu-
chać?» Jezus jednak, świadom tego, że uczniowie Jego na 
to szemrali, rzekł do nich: «To was gorszy? A gdy ujrzycie 
Syna Człowieczego wstępującego tam, gdzie był przedtem? 
To Duch daje życie; ciało na nic się nie zda. Słowa, które 
Ja wam powiedziałem, są duchem i są życiem. Lecz pośród 
was są tacy, którzy nie wierzą». Jezus bowiem od początku 
wiedział, którzy nie wierzą, i kto ma Go wydać. Rzekł więc: 
«Oto dlaczego wam powiedziałem: Nikt nie może przyjść 
do Mnie, jeżeli nie zostało mu to dane przez Ojca». Od 
tego czasu wielu uczniów Jego odeszło i już z Nim nie cho-
dziło. Rzekł więc Jezus do Dwunastu: «Czyż i wy chcecie 
odejść?» Odpowiedział Mu Szymon Piotr: «Panie, do kogo 
pójdziemy? Ty masz słowa życia wiecznego. A my uwie-
rzyliśmy i poznaliśmy, że Ty jesteś Świętym Bożym».

Czasami w naszym życiu stajemy wobec sytuacji, które 
zmuszają nas do tego, żeby kolejny raz odpowiedzieć so-
bie na pytanie - zostaję czy odchodzę? Choć są to trudne  
momenty, to pokazują gdzie jesteśmy w naszej relacji  
z Panem Bogiem i są szansą na umocnienie naszej miłości  
i zaufania do Niego. Pan Bóg przychodzi do nas przez 
Pismo Święte, modlitwę, my sami najpierw musimy uwie-
rzyć, całkowicie Mu zaufać aby jasno widzieć i rozumieć.



Spowiedź
W najbliższy piątek, 30 sierpnia od 19:00 do 20:00  
zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu,  
w trakcie której będzie można skorzystać z sakramentu 
spowiedzi. 

I Komunia św.
Poniżej link i kod QR do rejestracji: 
https://forms.office.com/e/dZFCqT0gvn

Bierzmowanie
Poniżej kod QR do rejestracji:

Pielgrzymka
W sobotę, 31 sierpnia zapraszamy na pieszą pielgrzym-
kę śladami Ignacego z Loyoli z Canterbury do Dover. 
Organizujemy się w grupy samochodowe i wyjeżdża-
my  o godz. 05:45 spod naszego kościoła. Powrót póź-
nym wieczorem. Spotkanie informacyjne odbędzie się  
w piątek, 30 sierpnia po adoracji. Więcej szczegółów  
u o. Michała.

Wspólnota u Przyjaciela
W okresie wakacyjnym nie będzie spotkań wspólno-
ty. Życzymy wszystkim udanych urlopów i zapraszamy  
ponownie 9 września. 

Okres wakacyjny
W miesiącu sierpniu duszpasterstwem opiekuje się  
o. Michał Karnawalski, SJ. Kancelaria parafialna działa  
w ograniczonym zakresie.

Ostatnie zapisy do I Komunii 
św. i Bierzmowania 
Przypominamy, że zostało już tylko kilka dni na zapisanie 
dzieci na przygotowania do Pierwszej Komunii Świętej 
oraz Bierzmowania. Zapisy kończą się 31 sierpnia. Po tym 
terminie nie będzie możliwości rejestracji, dlatego zachę-
camy wszystkich zainteresowanych do jak najszybszego 
zgłoszenia swoich dzieci poprzez formularze online.”


